ce. Guillelmo Stephani de Suxilia. Enricetus de

Volta. Vgone Vento. Anno dominice natiuitatis

millesimo ducentésimo quinquagesimo octauo indi-

ctione decima quinta die sabbati décimo quarto

mensis ianuarii inter nonam et uesperas.

Ego Galobmus Bursa notarius de Varagine tran-

scripsi et exemplificaui de quodam manuali siue

autentico instrumentorum Guillelmi Cauagni nota-

rii de mandato domini Rameril Rubei Ianue ciui-

tatis nichil addito uel diminuto per quod substan- b

cia in aliquo mutata sit uiciata qui michi id pre-

cepit in palacio heredum Oberti Aurie. presentibus

Nie. iudice de Vultabio. Marineto Streia porco et

Iacobino scribe millesimo ducentésimo ltiii. indi-

ctione XV. die décima tertia augusti inter terciam

et nonam.

Rollandinus de Ricardo sacri palacii notarius hoc

instrumentum extraxi et exemplaui a publico in

strumento scripto et exemplato manu Galobini

Burse notarii de Varagine ab eo uidelicet quod

idem Galobinus exemplauit de manuali siue auten

tico instrumentorum Guillelmi Cauasni notarii si-

cut in eo uidi et legi nichil addito uel diminuto

nisi forte littera sillaba titulo sen puncto causa

abreuiationis sententia non mutata. De mandato ta- о

men domini Danny de Osnaygo ciuitatis Ianue po-

testatis. presentibus testibus Iohanne Bonihominis

et Loysio Caluo cancellariis communis Ianue et

Iacobo de Albario notario, millesimo ccc. primo,

indictione ми. die xx iunii.

tingunt absque alicui iuris preiudicio percipere ua-

leatis moderatione constitutionis quam super hoc

edidimus tarnen salua. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam nostre concessionis infringere

uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presurapserit indignationem omnipotentis

Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se nouerit incursurum.

Datum Anagnie nonis decembris Pontificatus nostri

anno quarto.

( bolla di piombo )

( CMLXXVIII )

Gioffredo vescovo di Torino protesta di non con

sentiré che i castelli di Collegno e di Monlosolo

sieno dal comune di Torino ipotecati.

1259, i gennaio

Da copia sincr. Archivio Arcivescovile di Torino, cat. 1, m. 1, n. 3o.

(DP)

( CMLXXVII )

Papa Alessandro III concede i novali délia par-

roccJùa di Cognes al monastero di S. Orso d'Aosta.

1 208 , 5 dicenibre

DaWoriginale. Archivio di S. Or$o a"Aosta.

(L. C.)

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Di-

lectis filiis. Priori et conuentui monasterii sancti

Vrsi augustensis ordinis sancti Augustini salutem

et apostolicam benedictionem. Deuotionis uestre